团  委

浙财大东团〔2014〕7号

关于举办第二届浙江财经大学东方学院

“最青春”大学生舞蹈大赛的通知

各团总支：

为推动校园文化建设，展现当代大学生的精神风貌和艺术风采，丰富大学生课余文化生活，提高学生艺术修养，展示我院学生的青春风采，亦为我我院15周年院庆做准备，学院团委决定举办第二届浙江财经大学东方学院“最青春”大学生舞蹈大赛，现将具体事宜通知如下：

一、大赛主题

传承创新  跨越发展 共迎15周年院庆

二、主办单位

共青团浙江财经大学东方学院委员会

三、承办单位

浙江财经大学东方学院学生会

浙江财经大学东方学院大学生艺术团

四、参赛对象

我院全日制本科生

五、大赛时间

2014年5月20日18:30

6、 大赛地点

    足球场

七、大赛要求

本届大学生舞蹈大赛以分院为单位且不限舞种，群舞（10-30人）为规定节目，10人以下的独舞、双人舞、三人舞自由报送，

每支舞蹈节目时长不超过7分钟。

八、报送方式

各分院于4月30日前将节目报送表上交学院团委。纸质报送表上交至行政楼A204,电子稿上传至zjcjdxdfxytw@126.com。

联系人：梅老师，联系方式：0573-87571138。

    九、其他事项

（一）高度重视，认真组织。大学生舞蹈大赛是提升学生审美能力和拓展大学生综合素质的有效平台，本次舞蹈大赛同时也为15周年院庆做准备，请各分院要认真组织，积极配合，在尽可能大的范围内推荐优秀人才参加比赛。

（二）加强宣传，扩大效果。各分院要加强对本届舞蹈大赛的宣传报道，扩大其在学生中的影响力，保证活动有效顺利的开展。

附件：浙江财经大学东方学院首届大学生舞蹈大赛节目报送表

       中国共产主义青年团浙江财经大学东方学院委员会

                            2014年4月22日
 共青团浙江财经大学东方学院委员会  2014年4月22日印发

附件：

浙江财经大学东方学院首届大学生舞蹈大赛节目

报送表

	舞蹈名称

	舞蹈种类

	参赛分院

	人 数

	负 责 人

姓 名

	联系方式

	舞蹈简介

	团总支

意见
	                    签章：

	团委意见
	                   签章：

注意事项：1.舞蹈形式不限，舞蹈风格应体现当代大学生积极向上的健康风貌，格调高雅。

2.每次比赛前由各代表队负责人抽签决定出场顺序。

3.未尽事宜，请咨询梅老师（联系方式：0573-87671138）。

共青团浙江财经大学东方学院委员会 制

2